
PSGB 100
Objímka k nalisovaniu, SGB 100

Napriek čo najstarostlivejšej kontrole nemôžeme vylúčiť chyby a nepreberáme žiadnu záruku za zahrnuté údaje.
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Vlastnosti
Druh uchytenia Objímka bez strhnutia
Materiál Oceľ
Povrchová ochrana galvanický povlak

Výrobok
Označenie DN* Rozmer Clo D1 D3 LF 
 (mm) (mm) (mm)

PSGB 120
PSGB 125
PSGB 132
PSGB 140
PSGB 150
PSGB 160

19
25
31
38
51
60

12
16
20
24
32
40

3/4"
1"
1.1/4"
1.1/2"
2"
2.3/8"

39,5
46,0
55,0
65,0
75,0
85,0

25,0
32,7
39,8
45,8
59,8
67,1

35,0
44,0
58,5
63,0
78,0
79,0

DN = menovitý priemer, menovitá šírka


